

# CHIFFRES-CLÉS

	DU 01.04.2023 AU 31.03.2024	VARIATIONS %	DU 01.04.2022 AU 31.03.2023
Ventes de gaz naturel y compris biogaz	1'291 GWh	-4,3	1'349 GWh

DONNÉES FINANCIÈRES	CHF		CHF
Ventes de gaz naturel	217'476'423	3,3	210'603'724
Autres prestations du secteur du Gaz	9'214'708	-15,0	10'842'485
Prestations du secteur des Techniques du bâtiment	67'381'090	-0,1	67'479'248
Prestations du secteur des Énergies renouvelables	30'045'403	15,4	26'029'122
Prestations de développement de véhicules	3'361'623		
Autres produits d'exploitation	402'690	101,2	200'162
<b>Total des produits d'exploitation</b>	<b>327'881'937</b>	<b>4,0</b>	<b>315'154'741</b>

Résultat opérationnel (EBITDA)	59'719'643	-14,3	69'690'343
Amortissements et constitution de provisions	-47'642'480	-18,8	-58'649'183
Dissolution de provisions d'exploitation	6'224'397	-8,8	6'827'531
Résultat d'exploitation (EBIT)	18'301'560	2,4	17'868'691
Autres produits et charges	9'709'922	-11,6	10'988'118
Part des actionnaires minoritaires	-1'112'279	-63,8	-3'068'506
<b>Bénéfice du groupe</b>	<b>26'899'203</b>	<b>4,3</b>	<b>25'788'303</b>

Actifs circulants	150'414'736		176'169'839
Actifs immobilisés	499'581'283		450'193'384
Capitaux étrangers à court terme	106'338'743		102'147'192
Capitaux étrangers à long terme	207'245'755		202'971'511
Capitaux propres (avant répartition)	336'411'521		321'244'520
<b>Total du bilan</b>	<b>649'996'019</b>		<b>626'363'223</b>